

UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE LYON DOLCE&TOYS

EAN 8053504219760

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Ovo di cioccolato al latte Lyon Dolce&Toys 250 g

Allergeni

Contiene: latte, soia.
Può contenere: frutta a guscio.

Indirizzo produttori

E.L.G. Foods Srl
Via Ischia 2,
80026
Casoria
NA
Italia

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Brand

Dolce&Toys

Condizioni di conservazione

24 mesi.

Peso

250 g

Ingredienti

Zucchero 49,0%, burro di cacao 18,5%, latte intero in polvere 18,5%, pasta di cacao 13,0%, emulsionante: lecitina (soia) <1%, aroma naturale di vaniglia <1%.

Informazioni nutrizionali

Valori medi per 100 g

Energia:	2251 Kj
Energia:	538 Kcal
Grassi:	30,9 g
di cui acidi grassi saturi:	18,5 g
Carboidrati:	57,1 g
di cui zuccheri	56,0 g
Fibre:	2,5 g
Proteine:	6,3 g
Sale:	0,14 g

Caratteristiche

Aspetto: tipico del prodotto.
Odore: tipico del prodotto.
Colore: tipico del prodotto.
Sapore: tipico del prodotto.